1631/27.05.2025 г., съобразно мотивите на настоящото решение, в 14-дневен срок. 

ОСЪЖДА      [община],      обл.  С.  да  заплати  на  Фондация  „Върховенство  на  закона“, 
ЕИК[ЕИК], представлявано от председателя Ю. Н., разноски по делото в размер на 1010 (хиляда 
и десет) лева.

Решението е окончателно.

СЪДИЯ